
令和６年８月１日 

 

自 治 会 長 様 

 

白子町役場 建設課  

  

 

空き家実態調査の実施について（お知らせ） 

 

時下、貴職におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃より、住宅行政の推進につきまして格段のご理解ご協力を賜り厚く感謝申し上

げます。 

さて、本町では、空家等に関する対策を効果的に実施することを目的として、下記

のとおり空き家実態調査を実施いたします。 

つきましては、調査期間中に町が委託した調査員が、空き家と思われる建築物等の

外観調査や写真撮影を道路上から行いますのでご理解、ご協力の程よろしくお願いい

たします。 

なお調査員は、町が発行した身分証明書を携行し、腕章を着用しています。 

 

記 

 

１ 調 査 期 間   令和６年８月から令和６年１２月まで 

２ 調 査 区 域   白子町全域 

３ 調査委託業者   京葉測量株式会社 

（〒275-0024 千葉県習志野市茜浜 3丁目 4 番 6号） 

４ そ の 他   空き家の所有者または管理者と思われる方には、アンケート調

査を実施する予定です。 

 

 

 

 

お問合せ 

白子町役場 建設課 

担当 ：今関、萬崎、大野 

TEL ：33-2116（直通） 


